

Rokkedahl Landbrug Økologi ApS

Nymøllevej 126 B
9240 Nibe
CVR-nr. 35814418

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Mark Rokkedal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rokkedahl Landbrug Økologi ApS
Nymøllevej 126 B
9240 Nibe

CVR-nr.: 35814418
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Mark Rokkedal, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive landbrugsvirksomhed, herunder produktion af økologiske slagtekyllinger samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 97.854 kr., mod et overskud sidste år på 15.830 kr. Årets resultat er påvirket af opstartsomkostninger, idet produktionen først er påbegyndt 1. kvartal 2017. Årets resultat er som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksomme på reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetables via fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(47.369)	23.632
Andre finansielle omkostninger	1	(77.645)	(2.561)
Resultat før skat		(125.014)	21.071
Skat af årets resultat	2	27.160	(5.241)
Årets resultat		(97.854)	15.830
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(97.854)	15.830
		(97.854)	15.830

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.640.000	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	1.640.000
Materielle anlægsaktiver	3	1.640.000	1.640.000
Anlægsaktiver		1.640.000	1.640.000
Råvarer og hjælpematerialer		104.694	0
Varer under fremstilling		232.306	0
Fremstillede varer og handelsvarer		264.801	0
Varebeholdninger		601.801	0
Udskudt skat		71.433	0
Andre tilgodehavender		185.011	409.732
Tilgodehavender		256.444	409.732
Likvide beholdninger		93.795	448.365
Omsætningsaktiver		952.040	858.097
Aktiver		2.592.040	2.498.097

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(65.297)	32.557
Egenkapital		(15.297)	82.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser		462.707	13.230
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.634.499	1.879.449
Skyldige sambeskatningsbidrag		44.273	5.241
Periodeafgrænsningsposter		465.858	517.620
Kortfristede gældsforpligtelser		2.607.337	2.415.540
Gældsforpligtelser		2.607.337	2.415.540
Passiver		2.592.040	2.498.097
Koncernforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	32.557	82.557
Årets resultat	0	(97.854)	(97.854)
Egenkapital ultimo	50.000	(65.297)	(15.297)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	77.546	1.329
Renteomkostninger i øvrigt	99	1.232
	77.645	2.561
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	44.273	5.241
Ændring af udskudt skat	(71.433)	0
	(27.160)	5.241
		Materielle
		anlægs-
		aktiver
		under
		udførelse
	Grunde og	kr.
	bygninger	kr.
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	1.640.000
Overførsler	1.640.000	(1.640.000)
Kostpris ultimo	1.640.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.640.000	0

4. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Rokkedahl Holding A/S, Aalborg
